德阳市人民检察院
关于德阳市检察机关公开考试

录用公务员总成绩查询及体检的公告

根据中共四川省委组织部《关于 2026年度四川省法院、

检察院系统公开考试录用公务员的公告》有关要求，现将德

阳市检察系统公开考试录用公务员总成绩查询和体检事宜

公告如下：

一、查询方式

2026 年德阳市检察机关公开考试录用公务员总成绩排

名 查 询 方 式 ： 请 考 生 自 行 登 陆 德 阳 人 事 考 试 网

（http://www.dykszx.cn“成绩查询”专栏）查询本人考试总成

绩、是否进入体检环节等信息。

二、体检安排

体检时间及有关安排将另行通知。

咨询电话：0838-2595793

德阳市人民检察院

2026年 2月 12日